RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO 002/2023
PROCESSO LICITATÓRIO N° 048/2023
OBJETO - REFORMA CANCHA DE BOCHA

A Prefeitura Municipal de Iomerê faz saber a todos que retificou o horário da
despensa eletrônica supracitada haja vista a mesma estar em divergência com
o disposto do edital.

Em respeito ao disposto na Lei 14.133/21 e para que não haja prejuízo aos
interessados ficam as datas do certame alteradas conforme disposto abaixo:

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 11/05/2023 às 8h até 15/05/2023 às 8h

PERÍODO DE LANCES
De 15/05/2023 às 8h até 15/05/2023 às 14h

Videira,10 de maio de 2023.

Luci Peretti

Prefeita Municipal